Ego Otto diaconus cardin. S. Georgii ss.

Ega Guido diacon. card. Sanctorum Cosmz et
Damiani ss.

Datum Placentize, per manum Aimerici sancle
Romana Ecclesiz diaconi cardinalis et cancellarii,
tertio Nonas Junii, indictione xx, Incarnationis Do-

nostros episcopos diligere, et Ecclesiis sibi a Deo
commissis suvam debemus justitiam conservare.
Proinde, charissime in Christo frater Litifrede
episcope Novariensis Ecclesi, cujus a Deo tibicura
commissa est salubriter providentes, statuimus ut
quascunque possessiones, quacunque bova eadem
Ecclesia imprasentiarum juste et legitime possidet
firma tibi tuisque successoribus et illibata perma-
neant.In quibus hec propriis nominibus exprimenda
subjunximus : abbatiam videlicet S. Laurentii, abba-
tiam S. Bartholomai in suburbio Novariensi, abba-
tiam S. Salvatoris de Casale, abbatiam S. Silani de
Romagnano, capellam S. Nazarii, capellam Omnium
Sanctorum et 6. Salvatoris, capellam S. Matthei,
capellam S. Andrea, capellam S. Stephani. Extra
civitatem, plebem S. Albini de Mortario cum paro-
chia sua, et septem capellis, videlicet S. Laurentii,
S. Julii, S. Gaudentii, S. Victoris, S. Quirici, S. Mi-
chaelis, S. Petri, in quibus Novariensis episcopus
episcopale jus habere dignoscitur. In campo Lato
plebem S. Petri, ecclesiam S. Gaudentii, eccles.
S. Majoli eccles. Alexandri, ecclesiam de Berredo,
et capellam S. Nazarii, plebem Vegevenensem cum
capellis suis, plebem de Cassiolo, ecclesiam de Ce-
redano, et de Gravalona, ecclesiam Camari, eccle-
siam Romentini et Galiali. Plebem Olegii cum ca-
pellis suis, plebem de Dulciagi, cum eapellis suis,
ecclesiam S. Julii novam et antiquam, plebem Va-
rali cum capellis suis, plebem de G.tticocum capellis
suis, plebem Gaudiani cum capellis suis, plebem
S. Julii cum capellis suis, plebem Vemeniz cum ca-
pellis suis, plebem Baveni cum capellis suis, eapel-
lam S. Angeli et S. Remigii, plebem de Intro cum
capellis suis, plebem Mergotii cum capellis suis,
plebem Oxul® cum suis pertinentiis. Ecclesias om-
nes, qua suat in valle Sicide. Plebem Grinasci, et
capellas Romaniani, plebem Agamii cui suis perti-
nenliis, et Seciani cum suis pertinentiis, plebem
Xuni cum capellis suis, plebem Quiregii, plebem
Petrori, cum monasterio et suis capellis, plebem de
Casali, et castro, et villam ejusdem Casalis, plebem
Arcamariani cum capellis suis, ecclesism Monti-
celli, plebem Vespolati cum capellis suis. Quascum-
que preterea ecclesias intra vel extra civitalem
Novariensis Ecclesia possidet, aut in futurum con-